1
2

[image: image1.png]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

  ПРИКАЗ

«  03  »    ноября        2011   года

№ 132
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального
образования город Краснодар, директора департамента финансов
администрации муниципального образования город Краснодар
от 29.12.2010 № 133 «Об установлении порядка  применения в 2011 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)»

В соответствии со статьёй 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 29.12.2010 № 133 «Об установлении порядка применения в 2011 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)» следующие изменения:

Приложение № 1А «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) – органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар и закрепляемые за ними коды классификации доходов местного бюджета»:

1) после строки:
	925
	Департамент образования администрации муниципального
образования город Краснодар

дополнить строкой следующего содержания:

	925
	  2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

2) после строки:

	929
	  2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

дополнить кодами администраторов доходов следующего содержания:

	932
	Администрация Западного внутригородского округа города
Краснодара

	932
	  2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	933
	Администрация Центрального внутригородского округа города Краснодара

	933
	  2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	934
	Администрация Прикубанского внутригородского округа города Краснодара

	934
	  2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	935
	Администрация Карасунского внутригородского округа города Краснодара

	935
	  2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента финансов                                                     Е.В.Москвин